21
21
0 21
01
E015
71
6361
75

FKM
NBR, HNBR
DIN 51524
ISO 12922
HL, HLP, HLPD, HVLP, HVLPD
HFDU, HFDR
HFC
3
DHE
12 DC 12 DC
666
或
667
30 W
COE-12DC
14 DC 14 DC COE-14DC
24 DC 24 DC COE-24DC
28 DC 28 DC COE-28DC
48 DC 48 DC COE-48DC
110 DC 110 DC COE-110DC
125 DC 125 DC COE-125DC
220 DC 220 DC COE-220DC
24/50 AC 24/50/60 AC
58 VA
(3)
COE-24/50/60AC (1)
48/50 AC 48/50/60 AC COE-48/50/60AC (1)
110/50 AC 110/50/60 AC COE-110/50/60AC (1)
230/50 AC 230/50/60 AC COE-230/50/60AC (1)
115/50 AC 115/60 AC 80 VA
(3)
COE-115/60AC
230/50 AC 230/60 AC COE-230/60AC
110/50 AC  -  120/60 AC 110 RC
669 30 W
COE-110RC
230/50 AC  -  230/60 AC 230 RC COE-230RC
主要特征，密封和油液 - 表中未包含的液压油，请咨询我们技术部
安装位置                                                      任意位置
安装面参数要求                                             粗糙度指标Ra0.4,平面度0.01/100（ISO 1101标准）
MTTFd 值符合EN ISO 13849 标准 150年，详细信息见技术样本P007